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1. ЦЕЛ 

 
Сокотаб Групацијата се посветува на постојано подобрување на својот производ и 
на процесите, со цел да се усогласи со важечките барања и надминување на 
очекувањата на купувачите. 

 

2. ПРИОРИТЕТИ 
 

Согласно целите на бизнисот, менаџментот ги постави следниве приоритети:  

• Континуирана сатисфакција на купувачите.  

• Усогласеност на производите со барањата по спецификација како и со 
важечката легислатива.    

• Постојано тежнеење за подобрување на применетите интегрирани 
системи на управување. 

 

3. ПРИНЦИПИ 
 

При спроведувањето на својата политика за квалитет, локалниот менаџмент на 
компанијата се води од следниве принципи:  

• Ориентација кон купувачите – главната цел на менаџментот е да се 
задоволат барањата на купувачите. 

• Управување на лидерството– креирање на работна средина втемелена врз 
принципи на тимска работа.  

• Посветеност на персоналот – посветеност на луѓето на сите нивоа на 
организацијата. 

• Пристап кон процеси – суштината во управувањето и постигнувањето на 
подобрени резултати во сите активности.  

• Систематски пристап – управувањето на сите процеси во компанијата како 
меѓусебно поврзани процеси и под-процеси, на овој начин се обезбедува 
ефикасна контрола во постигањето на целите на компанијата.  

• Постојано подобрување – процената на ризикот и континуираното 
подобрување поставени како основни работни принципи за сите 
вработени.  

• Носење на одлуки основано на факти – базите на податоци се користат за 
носење на соодветни одлуки во управувањето. 

• Развивање на заемно корисни врски со добавувачите – постигнување на 
цели за квалитет од сите засегнати страни.  

 

4. ЛОКАЛНО 
РАБОТЕЊЕ 

Врз основа на посебните работни средини како и врз важечките ИСО стандарди, 
нашите локални тимови ќе развиваат политики и програми адекватни за локалната 
работна средина, ќе ставаат на располагање ресурси на компанијата и ќе ја едуцираат 
нашата работна сила да се придржува кон важечките закони, Кодексот за однесување 
на Сокотаб и другите политики за усогласеност и кон оваа Политика за квалитет.   
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5. РЕВИЗИЈА Извршниот тим на Сокотаб редовно ќе ја прегледува оваа политика и ќе ја изменува 
кога ќе биде потребно. 

 


